
ihale Kayıt No : 2022/329071 

Alımın/İşin Teslim Yeri : KAŞ BELEDİYESİ BOĞAZCIK MAHALLESİ 

Toplam Teklif Sayısı : 2 

Geçerli Teklif Sayısı : 2 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 06.06.2022 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 839.254,67  TRY 

Sözleşme Bedeli : 997.100,23  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük 
Teklif Tutarı 

: 997.100,23  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek 
Teklif Tutarı 

: 1.048.821,30  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 10.06.2022 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 25.08.2022 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 06.06.2022 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 
KÖKSAL İNŞAAT TAAHHÜT TİC.VE 
SAN.LTD.ŞTİ. - 5840026241 

 


